sales@avigilon.com  |  avigilon.com 1
Modernisieren Sie Ihre Videosicherheitsinfrastruktur mit dem Cloud-fähigen Artificial Intelligence
Network Video Recorder 2 (AI-NVR 2). Der AI-NVR 2 ist ein Arbeitspferd für kleine bis große
Unternehmensstandorte und überbrückt die IT-Ressourcen- und Analyselücken. Er ist jetzt von 6 TB
bis 440 TB verfügbar und unterstützt bis zu 400 Kameras. Er reduziert kostspielige Ausfallzeiten und
zeitaufwändige Upgrades durch seine Remote-Verwaltungsfunktionen auf einem robusten Avigilon
Betriebssystem. Schützen Sie Ihre kritischen Assets mit serverbasierter Analyse1 auf Basis von
Avigilons AdaptAI 5, das mit jeder nicht-analysefähigen Kamera eingesetzt werden kann. Lokalisieren

[18.98]
482
[28.4]
721.6
AI-NVR 2 Value Form D (6 12 16 24 TB)
Formfaktor
1U-Rackmontage Form D-Gehäuse
Abmessungen (L × B × H)
598,6 mm × 482,0 mm × 42,8 mm
Gewicht (bei voller Bestückung mit Festplatten)
12,5 kg
sales@avigilon.com  |  avigilon.com 11
Bestellinformationen
AI NVR 2 Premium Plus Form H
AINVR2-PRM-PLUS-FORM-H-440TB AI-NVR 2 Premium Plus Form H 440 TB (520 TB Raw) mit robustem Avigilon Betriebssystem und ACC 7
AINVR2-PRM-PLUS-FORM-H-360TB AI-NVR 2 Premium Plus Form H 360 TB (440 TB Raw) mit robustem Avigilon Betriebssystem und ACC 7
AINVR2-PRM-PLUS-FORM-H-280TB AI-NVR 2 Premium Plus Form H 280 TB (360 TB Raw) mit robustem Avigilon Betriebssystem und ACC 7
AINVR2-PRM-PLUS-FORM-H-240TB AI-NVR 2 Premium Plus Form H 240 TB (320 TB Raw) mit robustem Avigilon Betriebssystem und ACC 7
AINVR2-PRM-PLUS-FORM-H-200TB AI-NVR 2 Premium Plus Form H 200 TB (280 TB Raw) mit robustem Avigilon Betriebssystem und ACC 7
AI-NVR 2 Premium Form D
AINVR2-PRM-FORM-D-200TB AI-NVR 2 Premium Form D 200 TB (240 TB Raw) mit robustem Avigilon Betriebssystem und ACC 7
AINVR2-PRM-FORM-D-160TB AI-NVR 2 Premium Form D 160 TB (200 TB Raw) mit robustem Avigilon Betriebssystem und ACC 7
AINVR2-PRM-FORM-D-120TB AI-NVR 2 Premium Form D 120 TB (144 TB Raw) mit robustem Avigilon Betriebssystem und ACC 7
AINVR2-PRM-FORM-D-96TB AI-NVR 2 Premium Form D 96 TB (120 TB Raw) mit robustem Avigilon Betriebssystem und ACC 7
AINVR2-PRM-FORM-D-72TB AI-NVR 2 Premium Form D 72 TB (88 TB Raw) mit robustem Avigilon Betriebssystem und ACC 7
AI-NVR 2 Standard Form D
AINVR2-STD-FORM-D-64TB AI-NVR 2 Standard Form D 64 TB (80 TB Raw) mit robustem Avigilon Betriebssystem und ACC 7
AINVR2-STD-FORM-D-48TB AI-NVR 2 Standard Form D 48 TB (64 TB Raw) mit robustem Avigilon Betriebssystem und ACC 7
AINVR2-STD-FORM-D-32TB AI-NVR 2 Standard Form D 32 TB (48 TB Raw) mit robustem Avigilon Betriebssystem und ACC 7
AINVR2-STD-FORM-D-24TB AI-NVR 2 Standard Form D 24 TB (32 TB Raw) mit robustem Avigilon Betriebssystem und ACC 7
AINVR2-STD-FORM-D-16TB AI-NVR 2 Standard Form D 16 TB (24 TB Raw) mit robustem Avigilon Betriebssystem und ACC 7
AI-NVR 2 Value Form D
AINVR2-VAL-24TB AI-NVR 2 Value Form D 24 TB (32 TB Raw) mit robustem Avigilon Betriebssystem und ACC 7
AINVR2-VAL-16TB AI-NVR 2 Value Form D 16 TB (24 TB Raw) mit robustem Avigilon Betriebssystem und ACC 7
AINVR2-VAL-12TB AI-NVR 2 Value Form D 12 TB (16 TB Raw) mit robustem Avigilon Betriebssystem und ACC 7
AINVR2-VAL-6TB AI-NVR 2 Value Form D 6 TB (8 TB Raw) mit robustem Avigilon Betriebssystem und ACC 7
Softwarelizenzen
ACC7-ENT ACC 7 Enterprise Edition Lizenz
ACC7-STD ACC 7 Standard Edition Lizenz